PAGE

[image: image1.png]S v v v 6/

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ВОЛОКОЛАМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                     Р Е Ш Е Н И Е
проект
от «___» ________  2018 года                                                                                      № ______
О внесении изменений в решение Совета депутатов Волоколамского

муниципального района от 26.10.2017 № 12-40
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом Волоколамского муниципального района, а также решением Совета депутатов Волоколамского муниципального района от 25.09.2014 №160-34 «О принятии Порядка заключения соглашений между органами местного самоуправления Волоколамского муниципального района и органами местного самоуправления городских и сельских поселений, входящих в состав Волоколамского муниципального района, о передаче (приеме) осуществления полномочий (части полномочий) по решению вопросов местного значения», Совет депутатов Волоколамского муниципального района РЕШИЛ:
1. Подпункт 3 пункта 3 решения Совета депутатов Волоколамского муниципального района от 26.10.2017 № 12-40 «О приеме к осуществлению полномочий (части полномочий) по решению вопросов местного значения Волоколамского муниципального района» исключить.
2. Направить решение «О внесении изменений в решение Совета депутатов Волоколамского муниципального района от 26.10.2017 № 12-40»  для опубликования.
Председатель Совета депутатов

Волоколамского муниципального района                                                            С.И. Блохин